◇◇日本マネジメント学会 北海道・東北部会開催のお知らせ◇◇

拝啓 会員の皆様にはますます御健勝のことと存じます。本年度の日本マネジメント学会

北海道東北部会（経営哲学学会東北部会と共同開催）を下記の要領で開催いたします。会

員の皆様のご参加をお待ちしております（他部会の方も歓迎）。

敬具

日本マネジメント学会 北海道・東北部会長

大平 義隆（北海学園大学）

記

日時  令和 4年（2022 年）2月 5日（土） 13:00～17:40

場所  東北大学片平キャンパス エクステンション教育研究棟6階

地域イノベーション研究センター 講義室 B（仙台市青葉区片平2丁目 1-1）

方式  オンライン（Zoom）との併用

※新型コロナウィルス感染拡大等により東北大学BCPレベルが前日までに2以上に引き

上げられた場合はオンラインのみとなります。どうかご容赦ください。

プログラム（報告 30分、質疑応答 20分）

14:55～15:45

報告者：小椋俊秀氏（北海道中小企業家同友会札幌支部会員 株式会社シンクシステムズ）

論 題：「北海道中小企業家同友会の経営指針研究会に関する事例研究」

15:50～16:40

報告者：早川淑人氏（札幌学院大学）

論 題：「昨今の消費者対応の変化と課題 ～保険業界を中心として」（仮）

16:45～17:35

報告者：下境芳典氏（東日本国際大学）

論 題：「エージェンシー関係とスチュワードシップ関係の併存‐独立行政法人を例にし

た考察‐」

＊参加ご希望の方は、事前に登録フォームまでご連絡先等をご入力ください。ご来場、

オンライン参加の形態を問わず、ZoomのミーティングURL、ID、パスコードを折り返

しお知らせいたします。

以上